

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Ve dvou se to lépe táhne 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 31. říjen 2023, 13:20
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Zveme vás na vernisáž výstavního projektu Ve dvou se to lépe táhne, která proběhne v úterý 7. listopadu 2023 od 17:00 hodin v prostorách Basement Gallery, respektive od 17:30 hodin v novém prostoru Basement Studio.

 

Výstavní projekt Ve dvou se to lépe táhne je malým nahlédnutím do neustále se vyvíjejících lidských interakcí na bázi propojenosti/napojenosti, výpomoci, ale naopak i přílišného individualismu. Nesčetné projevy, funkce, úkoly, honba za vysněným pokladem doby. Všudypřítomný chtíč za úspěchem se stal hybnou silou materiální kultury a nutnosti být jako jedinec výjimečný. Ale kdo sám unese 25 kg písku?

 

Projekt je tvořen dvěma výstavami autorů pospojovaných určitou podobností, ve které je cítit potenciál možného napojení. Vizuální zobrazení zaměřující se na každé duo zvlášť v závěru vytváří celek. První dvojicí je Anežka Součková a Denisa Ponomarevová s výrazovým prostředkem kresby, který je zaznamenaný bodem a táhnoucí se linkou v Basement Gallery. Druhé duo tvořené Janem Bražinou a Kristýnou Matalovou pomyslně navázuje určitou tělesností a fyzičností. Součástí druhé části vernisáže bude také otevření nového prostoru Basement Studio!

 

Anežka Součková, Denisa Ponomarevová 

Vernisáž: 7. Listopadu 2023, 17:00 hodin

Místo: Basement Gallery (Umělecké centrum Univerzity Palackého, Univerzitní 3, pravé křídlo)

 

Jan Bražina, Kristýna Matalová 

Vernisáž: 7. Listopadu 2023, 17:30 hodin

Místo: Basement Studio (Dobrovského 1038/35, Olomouc)

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









